ועל כן כמה פעמים יאולצו קרובי החולה לבקש השתדלות מכריהם, להפיק רצון מהם, כי יאותו לבוא אל בית החולה. והוא מדבר מחציו, דברים קצובים וקצרים כמו מפיו יפיק פנינים. ... שְׁאֵתוּ — תבַּעַת את שומעיו ... וחלילה לאיש לשוב לשאלהו שנית כי יהוממם בגערותיו ויחיתם בגידופיו הגסים.
בבוא הרופא — בא זדון, גאון ושגעון...

* מתוך הספר "מדור לדור" שיצא לאור בשנת תר"ע (1910) מאת צבי הירש ליפשיץ, עמ' 69. מצוטט בספר "זכרון יעקב" מאת יעקב הלוי ליפשיץ, יצא לאור בשנת תרפ"ד (1924) ובמהדורת צילום בישראל תשכ"ח, עמודים 45-46.